Berdasarkan PPJB tersebut, 
Perseroan bermaksud untuk 
menjual seluruh 704.014.200 
lembar saham yang mewakili 
69,80% kepemilikan saham di 
PTRO (“Rencana Transaksi”). 

Valuasi yang disepakati untuk 
seluruh saham di PTRO adalah 
setara dengan jumlah Rupiah dari 
USD210.000.000 (dua ratus 
sepuluh juta Dolar Amerika 
Serikat). Dengan demikian, 
perkiraan nilai penjualan dari 
Rencana Transaksi adalah setara 
dengan jumlah Rupiah dari 
USD146.580.000 (seratus empat 
puluh enam juta lima ratus 
delapan puluh ribu Dolar 
Amerika Serikat). 

Adapun Rencana Transaksi 
sebagaimana disebutkan di atas 
telah diumumkan oleh CARA 
melalui suatu pengumuman koran 
tanggal 1 Maret 2022. 

Penyelesaian Rencana Transaksi 
ini tunduk pada pemenuhan 
beberapa persyaratan

[...]

“CSPA”).  

Under the CSPA, the Company 
intends to sell all of its 
704,014,200 shares representing 
the Company’s 69.80% ownership 
in PTRO (the “Proposed 
Transaction”). 

Agreed valuation for all shares in 
PTRO is equal to Rupiah amount 
of USD210,000,000 (United 
States Dollars two hundred and 
ten million). In that respect, 
estimated selling price of the 
Proposed Transaction is equal to 
Rupiah amount of 
USD146,580,000 (United States 
Dollars one hundred forty six 
million five hundred and eighty 
thousand). 

The Proposed Transaction as 
mentioned above has been 
published by CARA through a 
newspaper announcement dated 1 
March 2022. 

Completion of the Proposed 
Transaction will be subject to 
fulfillment of conditions 
precedents as governed under the